

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

Hyötyeläimiä

Golfin pelaaminen on mennyt tänä kesänä vallan hurjaksi harrastukseksi. Jos ei iske salama golfarin päähän, niin korpit vievät pallot omiin hoteisiinsa. Ainakin Outokummussa siipiveikot napsivat nokkiinsa vuosittain tuhansia golfpalloja. Vaikka yleisen elämäkokemuksen perusteella on todennäköistä, että joltinakin osa karheikkoon kadonneista palloista pannaan syyttä suotta viattomien linturaukkojen piikkiin, on yhtä todennäköistä, että korpit myös oikeasti varastavat pallukoita.

Olisi aiheellista tutkia, mihin korpit palloja tarvitsevat. Mahdollisesti ne keräävät niitä pesätarvikkeiksi, mutta tietävästi missään ei ole koskaan tavattu golfpalloista rakennettua korpinpesää. Jos sellainen tavattaisiin, se olisi kansainvälinen sensaatio, jota tulisivat katsomaan kaiken maailman arkkitehdit ja muutkin rakennustaiteen ystävät. Mikäli kolopalloja varastelisi esimerkiksi telkkä, palokärki, kottarainen tai muu kolopesijä, homma olisi jotenkin ymmärrettävää, mutta että korppi, joka rakentaa pesänsä normaalisti risuista.

Vielä suurempi sensaatio olisi se, jos jostain korven kätköistä paljastuisi korppien golfkerho, ehkä oikein Country Club. Sellainen vetäisi maahamme turisteja enemmän kuin eukonkanto, oopperajuhlat ja joulupukki yhteensä.

Jo noista muutamasta sattumanvaraisesta korppivaihtoehdosta on helppo havaita, mihin suuntaan Suomen brändiä kannattaa kehittää. Karun luontomme erikoisuudet saattavat viehättää levottomaan kaupunkiympäristöön kyllästyneitä turisteja. Mikäpä olisikaan hienompi yhdistelmä kuin korppigolf, eli täysimittainen kolopallokierros, jonka aikana samalla bongataan korppeja. Jännitystä lisää mahdollisuus selvittää, mihin varastetut pallot lopulta päätyvät.

Suomessa eivät jääkarhut tallustele kaupunkien kaduilla, kuten monin paikoin luullaan, mutta meillä on korpin lisäksi koko joukko muita omituisia otuksia, jotka kelpaavat turistikohteiksi. Esimerkiksi käy vaikka räkättirastas, joka on erityisesti Italiassa suosittu saaliseläin. Sikäläiset herkkusuut ovat niin persoja räkäteille, että muutamat heistä matkustavat Suomeen saakka rätsäsafareille, joita savolaiset marjanviljelijät järjestävät poikkeusluvalla. Tämän päänavauksen jatkamiseksi uusiksi matkailutuotteiksi ei tarvita kummoistakaan mielikuvitusta. Ilmiselviä menestystuotteita ovat esimerkiksi räzzäpizza ja rastaspasta. Metsästäjiä voidaan houkuttaa Suomeen järjestämällä vaikkapa merimetso-, valkuposkihanhi-, citykani- ja hyttyssafareja, Niillä pystytään lyömään kaksi kärpistä yhdellä iskulla: päästään eroon liioista kiusankappaleista ja saadaan siitä vielä rahaa.



Artikkelin lähde Kaleva